و نود سانتیمتر به باقیمانده هفتصد اصلی :شرقا دیوار بدیوار بطول )۱۵،۹۰( پانزده متر و نود سانتیمتر 
به باقیمانده هفتصد اصلی جنوبا درب و دیوار بطول )۹،۷۰( نه متر و هفتاد سانتیمتر به کوچه غربا: 
دیواریست بطول ) ۱۶،4۰ ( شانزده متر و چهل سانتیمتر به کوچه مزایده ششدانگ پلاک ثبتی فوق 
الذکر از ساعت ۹ الی ۱۲ روزسه شنبه مورخ ۱4۰4،۰۵،۱4 چهاردهم مرداد ماه سال سال یکهزار و چهار 
صد و چهار  در محل شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک شیروان بنشانی استان خراسان شمالی 
شهرستان شیروان خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام خمینی ) ره ( از مبلغ ۳۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال ) سی و هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال ( شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد 
نقداً فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به 
پرداخت ۱۰ )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است.